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ANEKSI 15.    FORMULARI PËR MASËN  12 

Qarku______________,  Bashkia _____________   

Nj. Administrative________________, Fshati____________ 

PLAN-VENDOSJA  

Për   

“Për ndërtimin e serrave diellore”  

dhe  

(Sistemin e ujitës) 

TË DHËNAT  KRYESORE 

A. Të dhëna për serrën: 

1. Sipërfaqja e serrës_________________  Ha  

2. Zona kadastrale________Nr. kadastral/pasurisë ________________ 

3. Tipi i serrës: - Lartësia deri në ulluk/anësore jo më e vogël se 2.8 m 

- Lartësia deri në ulluk/anësore jo më e vogël se 4.0 m 

4. Dimensionet:  Gjerësia_____m. Gjatësia_____m. Lartësia anësore____m         

                              dhe lartësia në kulm_____m. 

5. Konstruksioni: Tubo zingato/profil U          

6. Plastmasi i tipit termik  

7. Sistemi i ujitjes   

 

 
 

 

 

 

APLIKUESI:                    _____________________  

                                                  (emër, mbiemër, firmë) 

Adresa e aplikanti:___________________, Tel./Cel:_________________ 

HARTUESI I PROJEKTIT:           Agronomi.___________________ 

(emër, mbiemër, firmë)   

Adresa  ___________________, Tel./Cel ___________________ 
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Skica e ngastrës ku është vendosur serra në formën e gen-planit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planimetria  e serrës1 (vendosja në raport me ngastrën e mësipërme) duke bërë 

të dukshme edhe burimin dhe sistemin e shpërndarjes së ujit në serrë. 

 

Prerje horizontale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

APLIKUESI__________ ________ HARTUESI I PROJEKTIT___________________

       

                                                           

1 Në planimetrinë e serrës të vendosen edhe përmasat e saj në (m) si dhe skicimi i sistemit të ujitjes 


